DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2024 ANO IV EDIÇÃO EXTRA, N.º 3330-A – PÁGINAS: 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2024 – DL Nº 025/2024 – ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 152/2024 – DL N° 025/2024 – ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO Nº 152/2024 - DL N° 025/2024 - Processo Administrativo Nº

1437/2024ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO  -  025/2024CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOCONTRATADA: I S NASCIMENTO

EIRELI:  CNPJ. nº  14.248.957/0001-66   OBJETO:  Contratação de empresa para

aquisição de serviços de equipamentos(motosserra, roçadeira, soprador etc.)

de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana de

Chapadinha.FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de Abril de

2021 e suas posteriores alterações. VALOR TOTAL: R$ 51.700,00(cinquenta e

um mil e setecentos  reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

URBANISMO E MOBILIDADE URBANA

04.122.0002.2154.0000 Manutenção da Secretaria de obras, urbanismo

e mobilidade

44.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

VIGÊNCIA: 12(doze) meses DATA DA ASSINATURA: 05 de Abril de 2024

Chapadinha (MA), 05 de Abril de 2024VANIA DUARTE MOTA SOUZA Secretária

Adjunta de Administração.

		2024-04-08T18:11:37-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158

		2024-04-08T18:12:29-0300
	Chapadinha
	Prefeitura Municipal de Chapadinha
	DIÁRIO OFICIAL